
 

 

 

progetto realizzato con il contributo di 

 
 

 
CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE 

Istituto di Informatica Giuridica e Sistemi Giudiziari 

 
 

Provvedimento di Graduatoria 

BANDO DI SELEZIONE N. IGSG-003-2024-FI 

PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 ASSEGNO “PROFESSIONALIZZANTE” PER 

LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI RICERCA NELL’AMBITO DEL PROGETTO “2C CAPIRE PER 

CURARSI. STUDI PER UNA COMUNICAZIONE SANITARIA ONLINE CHIARA E COMPRENSIBILE, A 

GARANZIA DI UN ACCESSO CONSAPEVOLE AI SERVIZI E ALLE PRESTAZIONI DEL SETTORE 

DELLA SALUTE” REALIZZATO CON IL CONTRIBUTO DI FONDAZIONE CASSA DI RISPARMIO DI 

FIRENZE. 

IL DIRETTORE  

 

- VISTO il Bando di selezione in oggetto, prot. n. 226519 del 1° luglio 2024; 

- VISTO il provvedimento di nomina della Commissione esaminatrice della suddetta selezione, prot. n. 260649 

del 23 luglio 2024; 

- ESAMINATI i verbali delle riunioni della Commissione esaminatrice e le risultanze con la relativa graduatoria 

di merito;  

- ACCERTATA la regolarità delle procedure concorsuali  

DECRETA  

 

 Art. 1- È approvata la graduatoria di merito formulata dalla Commissione esaminatrice della selezione pubblica 

per titoli e colloquio, di cui al Bando n. IGSG-003-2024-FI, per il conferimento di n. 1 assegno 

“professionalizzante” per lo svolgimento di attività di ricerca nell’ambito del progetto “2C Capire per Curarsi. 

Studi per una comunicazione sanitaria online chiara e comprensibile, a garanzia di un accesso consapevole ai 

servizi e alle prestazioni del settore della salute” realizzato con il contributo di Fondazione Cassa di Risparmio di 

Firenze: 

1°) SERINI FEDERICO punti 95,5/100 

2°) RHAO MARCO  punti 75/100 

Art. 2 – Il candidato Serini Federico è pertanto dichiarato vincitore della selezione. 

 

    Il Direttore 

F.to digitalmente 


		2024-09-18T10:46:22+0200
	Sebastiano Faro




